Invidus. Tabescit. 31. 7. 639. 2. Insidiator, & hostis; obsecratus & truculentus. 1. Quilibet aliena gloria in eius pedibus lagita. 3. Dæmon hominis figurat, 5. Ex inferno exiit in mundum, a diabolo missus. 6. Eius infernales operationes. 8. Tendit in mortem fulgoris & fulgentis. 11. Quicquid ab illo obiectum, fidum & fallum. 12. Cur tur dicitur, ubi honore vexatur? 14. Quid in vidus? 45. 3. Furiolus, desipiens, & extra se. 6. Eius occupationes, & artificia, zitus & altus. 12. Quanta sollicitudo, ne eius impolituram cognoscatur

cogitatio? 14. 13. Quanta astutia! 14. Ubi cognoscitur furor, impolituræ neque color. 16. Quicquid in malum cogitatur, cum advefus retorquetur. 18. Quicquid contentis, erigit. 14. 11. Carce videt, & videndo contabescit. 639. 2. Tendit & irruit conamen, maxime in xamili honorem. 4.

S. JOANNES BAPTISTA.

Cur dicitur vasa vox? 629. 13. Quid sit, quare non cognoscit? Ibi.

S. JOANNES EVANGELISTA.

Cur myrto confertur? 341. 1. Sol plauditur. 6. Aquila caelestis, & quare? 22. Eius insignia & encomia. 19. Amor & honor. 20. Ab illo tantum in litore Jesus notus, 1. Jesu imago in eius corde, & quare? 4. Ad illum Jesus de caelo descendit. 16. Se sepecevit. 17. Quo intuitu & miraculo? 18. Quare dilectus Virginis-Matris amore? 10. Cur pro cadavere Manna sufficitur? 18. Eius martyrium sub tyrannide amoris. 8. & 14. Acris expectatio martyrij. 2. Acerbe passus, quia non passus. 5. Et dolor amanti manere sic. 6. Passus sub tempore, quod nequibat morte. 7. Quantum tormentum! 8. Ex diu cedine amaritudo vitæ. 9. Unde illi multiplex mors? 8. Immania tormenta, tormentorum fuga. 9. Quo pacto violenter mortuus, si non occisus? 12. Quinam calix ab illo haustus, si totum bibit Jacobus? 13. Unde rubicundus, si candidus? 11. Quomodo eius tota vita sub martyrij poena? 16. Passus sub cruce, & sub cruce amoris. 14.

JOB.

Landes, virtus, & constantia. 1. 1. Cum Christo resurrexit. 83. 17. Filius eius a morte rev. art. 11.

JONAS.

In eius fronte sculpeum nomen Jesu. 279. 17. Eius in supplicium, maris procella. 16.

IRIS.

Tricolor symbolum Trinitatis. 204. 8. Cur hominis in statu gratiae? 51. 3. Cur symbolum munditiae? 9.

IVDEX.

Debet esse ipsa iustitia. 372. 25. Quis index integer? 54. 17. Quae conditiones ad rectitudinem iudicis? 22. In quo elucet magis eius prudentia? 18. In sententijs repellendæ interventiones foeminarum, & potentum. 259. 9. Ubi ex iure causa, prompta debet esse sententia. 10. Interdum litis vexatio non a lite: sed a iudice. 2. Cunctatio peior litigio. 1. Tunc iudex crudelis, sub colore pietatis. 2. Productio causarum ex questu iudicium. 4. Ex suspensa sententia, molestiarum ille causa. 6. Quam pravus tunc iudex intutus? 4. Si causa suspenditur, focus ab illo constituitur. 8. Artes in exculationem promptæ expeditionis. 11. Pelissimus, si iudicium iuxta quæstum. 1. Quantum illi opprobrium! 11. Sine lucro non alix leges, quam placita iudicis: Vid. *Lites*. Artes iudicis in exculationem criminis. 484. 11. Quæ arte consulunt & ad sententiam caudicos eligunt? 12. Malum iudicium, quod non legitis fulminat; sed legum opinionibus. 486. 15. Eius manus; quamvis dolet, responderi mueri. 547. 3. Nulla recta, ni recte fiant. 644. 12. Sed iudicium vanum sine iudicio. 13. Blandientis nisi partium, iudicium contra iudicium. 34. 12. Iudex pravus, si in delinquentem, & non in crimen. 543. 11. Quomodo ab illo clementia etiam in sententia amari? 1. Reus damnandus, quamvis sit filius. 14. Extra causam, damnandus sit uti focus. 17. Iudex aures ne sit audax, vel prociat. 16. A iure sententia, a iudice procedat iustitiam cordia. 15. Sine modestia, sententia tenor est iudicis furor. 17. Supplicia sine causa, non medicina sed vulnera. 638. 1. 1. Furentium proposita, non causa sed poena.

Rerum & verborum.

na. 2. Suspiciosa sententia, si lex quaeritur pro causa. 13. Tunc index phreneticus. 3. In poenis discrimen ira & iustitiae. 543. 10. Unde iudicium uecor, vel dedecus? 559. 11. Sepe frangunt leges propter uxores. 401. 3. Vid. *Præses*.

JVPITER.

Locus, quo natus; sine serpentibus. 462. 12.

IUSTITIA.

Zelus iustitiae, quod embolium calumniae, & a quibus? 35. 14. Vid. *Zelus* & *Præses*. Ubi extrema mala, acerba sit medicina. 690. 1. Quando iugulata iustitia? 6. Iustitiae vulnera. Vid. *Rabula*. Status Deorum ad supplicia velabantur. 552. 15.

L

LABOR.

Floret comite gloria. 258. 1. Gloria lucet in ipso labore. 4. Cur dicitur omne bonum, & caelestis claritas principium? 5. In mundo glorificatio. 6. Pro labore inest desidia vel in propria commoda. 12. Est gloria interna. 10. Et preventia poena a gloria. 12. Est virtutis occasio. 1. Infirmatum labores, beneficia. 264. 2. Sanatur peccatoris vulneribus infirmitatis. 4. Unde per laboris plagas, anime evanescit infirmitas? 5. Per infirmitatis laborem, infirmitati inferitur medicamen. 7. Errantes, per infirmitatis sequatur vestigia Salvatoris. 8. Corporis infirmitas, anime libertas. 11. Anima felix, si in doloribus voluntati Dei conformis. 12. Non est querendus sine labore, laboris fructus. 1. Quare labores immitrantur iusto iustis & impijs? 9. Vide, *Tribulatio*.

LACHRYMÆ.

Am semper ex merore, vel interdum ex gaudio? 228. 4. 594. 30. Lachryma, amoris idioma. 275. 6. Vocelamat. 150. 10. 198. 19. Quomodo vocis efflamor, ubi neque vox percipitur? Ib. Deus solus huiusmodi voces audit, & linguam intelligit. 20. Quomodo audiuntur? 21. In venena peccati sunt aqua vitæ. 101. 2. Quæ lachryma candida & nigra? 10. Ex candida, reconciliatio perfecta. 11. Verè poenitens, qui aliter lachrymis. 12. Criminosi sunt medicina. 266. 8. Quam Deo acceptum sacrificium lachrymarum? 110. 17. Delent lachrymae vestigia culpa. 11. Baptismus lachrymarum, virtus, & effectus qualis? 300. 30.

LAETITIA.

Quid sit? 228. 5. & 14. Pro philantia. 13. Pro corona. 24. Vid. *Gaudium*.

LANENA.

Parit semper uno minus. 63. 7.

LECTIO.

Discrimen lectionis & orationis. 154. 1. Non legit, qui legit curiosè. 4. Qui modus habendus? 3. Optimus. 5. Ludeat. 4. Unde lectio inutilis, si legitur ut legatur? 5. Unde quod utile noccat? 6. Nulla ex lectione utilitas, si totum curiositas. 7. Lecta ruminanda, & quomodo? 8. Vid. *Libri*.

LEX.

Insignis fabula Rabinorum de collatione Legis. 375. 33. Leges mutandæ iuxta mores. 664. 22. Tres infelices in lege, & quare? 181. 10. Splendor dignitatis ex observantia legis. 487. 18. 488. 1. Et felix vita. Ib. Ei placeat errare, qui procedit sine lege. 10. Duplex felicitas, Rex & Lex. 1. Observantia, vel ommissio legis a conditione Superioris. 2. Vid. *Subditis*, & *Præses*. Quinam Legislatoris electi ad votum? 449. 2.

LIBERTAS.

Servo concedebatur per alax opprobrium. 266. 10. 679. 4.

LIBRI.

Librorum ingluvijs, non legentis; sed belluonis. 186. 6. Vid. *Leilio*. Unde ex medicina Librorum venena? 7. In afflictione solatium, qui habuerit ad manum librum. Ib.

LINGVA.

Animalia omnino muta loquutionis incapacia. 145. à 8. Vid. *Vox*. Discrimen linguarum Angelorum & hominum. 11. An inter Angelos idioma multiplex? 12. Vid. *Angelus*. Quanam hominum lingua in Patria? 12. Varij modo loquendi sine lingua. 30. Gloria pro lingua, & lingua pro idioma peregrino. à 29.

LITES.

Quam molestæ! 356. 3. Qui illigantur lite, digni miseratione. 4. Afflictiones sunt vitæ. 14. Satius perniciosa concordia, quam bona causa. 5. In illis causa imota; arca reclusa. 12. Nil æquè amarum, quam in causa diu pendere. 1. Ligatoret nec respiciunt armis, pace morientes. 3. Unde iudices causa litium? 8. Vid. *Litium*. Embolia. Vid. *Rabula*, & *Causidici*.

LIVOR: Vid. *Ividia*.

LVNA.

Quid sit succurrere Lunæ laboranti? 509. 30. Falsum, Lunam de caelo trahi. 36. Plures Lunæ, & quomodo? 4. Luna an interposita Soli, moriente Christo? 37. An nebulosio, vel pleniitudo creatæ? 67. à 11.

LXX.

Eius pulchritudo decor orbis. 192. 3.

LXXVRIA.

Vid. *Venus*. Inexplebilis. 269. 1. Inimica desideria. 1. Descriptio luxuria. 6. Qui semel cecidit, raro surgit. 7. Qui luxuria flammam perit, perit flamma. 10. Quiescent & dormiunt periti luxuria, dum matius vulnus. 11. Phrenesis ita, ut in vitia sepebantur a vitijs. 15. Quinam illorum dolores, & labores? 12. Supplicijs etiam, raro mala sentiunt. 14. Per tormenta evanescit luxuria. 3. Ex cogitatione gehennæ, & sacramento Eucharistiae. 9.

M

MAGDALENE.

Unde pretiosiora eius obsequia? 168. 10.

MAGI.

Reges. Vid. *Censuras*, & *Synagoga*. An in stella apparente illis, illo infantis? 618. 17. Quo inuenta. 18. Quanam illorum stemmatibus. Sitella ministeria & natura. 475. 9.

MAIESTAS.

Quid sit & cuius? 377. 37.

MANDRAGORA.

Cur flos dicatur Amoris, & cuius in illa & imago & inscriptio? 213. à 6.

MANNA.

Quomodo in illo varij saporis, & an panis? 477. à 13. An accidentia saporum essent in palato edentium, vel in Manna? 14.

MARE.

Ad insar draconis monstrum immanes; sed ludibrium virtuti. 619. à 2. Marc magnum in Scriptura, est Me-

Index Generalis.

discrepancia 3. In mari mortuo lucerna accensa vaga- tur, extincta summergitur. 9.

MARIA.

I. Virgo. Dei forma quare, & quomodo? 555. 7. Deliciae Deiatis. 252. 1. Prodigium gratia. 68. 12. Lux in tenebris erantium. 552. 1. Genesim humani bonum. 71. 1. Mundi communis amor. 254. 7. Cur Pan- dorae similis? 1. Cur dicta Arbor pulcherrima? 62. 14. Quare circulus colorum, & coelum caeli? 501. 17. Unde felix & beata? 212. 2. Cur ei dicata tiara? Ibid. Unde in gratia eius, plenitudo gratia? 289. 1. Quid sit? 54. 10. Quid plenitudo sibi? 11. Dum Angelusti- morem expulit, quamnam eius excellentiam de- monstravit? Ibid. Quam ostabilis eius praesentia? 254. 7. Singu- lariter Mater Virgo. 8. 15. 57. 2. 309. 24. Quam- nam insignior gratia in Virginitate fecunda? 1. Dum filium peperit, quae discordia superavit. 57. 2. Ex illa sola corpus filij. 8. 16. Ex eius partu colorum ordo. 62. 14. Virute humilitatis, et dignitas genitricis. 313. 2. Erit Maria, qui fuerit Maria. 559. 17. Quae dicantur eius sorores? 21. 45. Eius gratia erga animas Par- gatorij. Vid. Purgatorium. A tota Trinitate coronatur. 212. 31.

II. Conceptio Virginis. Eius tota gloria, in Concep- tione singularis gratia. 63. 1. Quae & quanta prodigial- itas. Quomodo confregit draconis caput? 69. 16. Specu- lum puritatis vel a principio conceptionis. 1. Cur dicitur coelum? 3. Novus Paradisus. 2. Traxit humanae conditionis originem, sedas originis conditionem. Ibid. Simul accepit naturam & gratiam. 4. Cur plauditur lux prima, & splendida Aurora? 5. Cur tria corona? 4. Eius corona contra inimicos tela. 7. Per illam de Tur- cis para victoria. 10. In suos, corona munimenta. 11. Pugnans in hostes visibiles, & invisibiles. 22. Evancione- de aemonis artes. 14. Convertentur peccatores. 15. Et a demonum liberatur catenis. 16. Triumphat de Tur- cis. 5. Eorum classem summergit, & imperium iugula- vit. 7. Secuit vastas Selini cogitationes. 8 Superbia- m fregit. 9. Vires contrivit. 13. Devotos coronae Virgo ducit in caelos. 12. Munerat devotionem. 18. Quae ei aurea & grata corona? 16. Quam Rosarij fructus? 17. Rosarium nos flos, ubi sine fructu est. 18. Quando in salutatione, non saluatur Virgo? Ibid. Vid. Patro- cinium.

X. Patrocinium Virginis. Clarior encomium Mariae, quod Mater misericordiae. 71. 1. Prompta gratia. 12. Tamen humani generis, 252. 1. Et Patrona. 75. 1. Ab illa dona & gratia. 7. Mater suavis & dulcis. 1. Vel pro non suis ostendit ubera Matris. 3. Unde filij eius, qui non filij? 5. Qui non sunt, facit ut sint. 7. Concipit, dum gratia resistit. 8. Quam potestas Virginis amore Matris? 552. 1. Quomodo refugium peccatorum? 2. Eius Materitas hominum felicitas. 1. Homines eruit a catenis demonum. Ibid. Filio non placet, in oculis Matris exercere manus iudicis. 5. Sat imago, ut a Deo hominum removerat afflictio. 6. Eius gratiarum mo- dus singularis, per intercessionem Virginis. 11. Con- ferre favores & ante preces. 12. Ad quamlibet gratiam, nullam patitur repallam. 13. Nubes est opposita tribu- lationi. 14. Praevincit gratia afflictorum desideria. 8. Quomodo vultu Virginis, exultat tribulationes? 11. Mala premit, sed & arceat. 15. Gratias pluit. 6. Signum eius favoris, favor ipse. 14. Gratia pignora, gratia 15. In eas, non sufficit sustineri. 16. Rapti fulmina de iudicis manu. 252. 1. Dum Virgo venit, pressura fugit. 7. Celeritas in gratia conferenda. 16. Eius plausus proprie a cordibus. 7. 2. Filiorum, non potest esse non ma- ter. 12. Non eius filius, qui Dei non servus. Ibid. Non

III. Nativitas Virginis. Oritur decore perfecta, plena gratia, Dei deliciae, naturae portentum, virtutum sin- gularae thesaurum. 252. 2. Gaudium in tristitia ex Proto- parentum noxia. Quae bona mundo, dum oritur Virgo? 5. Cur tunc plauditur stella, & cuiusnam conditionis? 7. Quae & quanta dona in illa? 71. 2.

IV. Nomen Virginis. Nomen caeleste. 257. 15. In illo quanta dulcedo. 112. Timet Tartarus vel levem sonum no minus eius. 5. Eius nomine prostratus totus Turcarum exercitus. 4. Quare in illos fuit speculum, & rotundum? 5. Ab illis liberat Romanum Imperium. 6. Potitur triumpho, eius nomine invocato. 8. Turbavit regna iugularum, & quando denuo illorum destruet imperium? 9. Non cessat. 10. Quando tertio subiuga- bit? Ibid. In pugna affuit Virginis praesentia. 11. Nec locus formidini, eius invocato nomine. 14. Novus Vir- ginis praesentandi modus. 11. Cur coarserit rosa & Mi- nevae? 16. Ex gr. titidine, nominis eius celebratur festi- vitas. 13. M. signum libertatis & gloria exercitus. 14. Cur rosa dicitur Arbor Mariae? 15.

V. Virginitas annuati. Vid. Incarnatio.

VI. Expectatio Virginis. Cur non dicitur Virginis spes, sed Expectatio? 311. 9. Quoddam gaudium in

eius Expectatione? 1. Cur in ea eius pes dicitur glo- riosa? 2. & 10. Etiam spes viva. 11. Desiderium sine desiderio. 28. Quare in illa tanta partus desideria? 1. Quomodo ante partum parturivit? 4. Unde desiderium, si continet omne bonum? 9.

VII. Virginitas parvi. Quae in eius partu novitates insignes? 308. 3. Cur eius in flore portus, decoris sin- gularis fructus? 4. Quo Mater honorificata, & unde? 5.

VIII. Dolores Virginis iuxta crucem. Passa in corpo- re, quae Christus in cruce passus. 578. 10. Vulneribus Matris, filij patientis legebantur dolores. 7. Christo in ligno crucis, quae vota Matris? 2. Crux Virginis ex cruce morientis. 3. Quomodo Mater dolorosa, si in fi- lio vulnera? 4. Saltant in carne ipsa vulnera filij. 5. Quo modo utriusque? 6. Vultus non habet corpus, ni habet filius, dolore ex plagis multiplicis. 7. Quod in filio gladius, in illa vulnus. 8. Unde & quomodo charitate vulnerata? 9. Offendit amorem cordis per vul- nera carnis. 10. Miraculum, tunc non mori. 12. Quid tunc illi amarum & amarissimum? 13. Quomodo erat impassibilis patiens? 15. Mors, non velle, nec posse. 13. Tunc plusquam martyr & quare? 2. & 11. An ex his dicta corredepremit? 6. Quomodo vulne- ribus conversa est in amorem? 9. Tunc amor morte potentior. 12. Quanta constantia Virginis in filij pla- gis? 14.

IX. Rosarium Virginis. Orbis Catholici scuta & ar- ma, Virginis saluatio Angelica. 212. 1. Quanta ex illa bona, & quid continet? Ibid. Ter Regina plauditur, & quare? 2. Myseria corona. 3. Cur tria corona? 4. Eius corona contra inimicos tela. 7. Per illam de Tur- cis para victoria. 10. In suos, corona munimenta. 11. Pugnans in hostes visibiles, & invisibiles. 22. Evancione- de aemonis artes. 14. Convertentur peccatores. 15. Et a demonum liberatur catenis. 16. Triumphat de Tur- cis. 5. Eorum classem summergit, & imperium iugula- vit. 7. Secuit vastas Selini cogitationes. 8 Superbia- m fregit. 9. Vires contrivit. 13. Devotos coronae Virgo ducit in caelos. 12. Munerat devotionem. 18. Quae ei aurea & grata corona? 16. Quam Rosarij fructus? 17. Rosarium nos flos, ubi sine fructu est. 18. Quando in salutatione, non saluatur Virgo? Ibid. Vid. Patro- cinium.

X. Patrocinium Virginis. Clarior encomium Mariae, quod Mater misericordiae. 71. 1. Prompta gratia. 12. Tamen humani generis, 252. 1. Et Patrona. 75. 1. Ab illa dona & gratia. 7. Mater suavis & dulcis. 1. Vel pro non suis ostendit ubera Matris. 3. Unde filij eius, qui non filij? 5. Qui non sunt, facit ut sint. 7. Concipit, dum gratia resistit. 8. Quam potestas Virginis amore Matris? 552. 1. Quomodo refugium peccatorum? 2. Eius Materitas hominum felicitas. 1. Homines eruit a catenis demonum. Ibid. Filio non placet, in oculis Matris exercere manus iudicis. 5. Sat imago, ut a Deo hominum removerat afflictio. 6. Eius gratiarum mo- dus singularis, per intercessionem Virginis. 11. Con- ferre favores & ante preces. 12. Ad quamlibet gratiam, nullam patitur repallam. 13. Nubes est opposita tribu- lationi. 14. Praevincit gratia afflictorum desideria. 8. Quomodo vultu Virginis, exultat tribulationes? 11. Mala premit, sed & arceat. 15. Gratias pluit. 6. Signum eius favoris, favor ipse. 14. Gratia pignora, gratia 15. In eas, non sufficit sustineri. 16. Rapti fulmina de iudicis manu. 252. 1. Dum Virgo venit, pressura fugit. 7. Celeritas in gratia conferenda. 16. Eius plausus proprie a cordibus. 7. 2. Filiorum, non potest esse non ma- ter. 12. Non eius filius, qui Dei non servus. Ibid. Non

Rerum & verborum.

Non in illa matris munus; si non filius, qui devotus. a 11. Reserat filios de generis, nec reduct tenaciter aberrantes. 559. 18. Ex gratia divina in Virgine const- bant viscera materna. 74. 10. Qualls eius fecunditas ex amore in homines, & quare? 4. Eius sollicitudo, ho- minum reconciliatio. 7. Refugium peccatorum sed poe- nitentium. 9. Non criminum. 11.

METBORA. Varias. 524. 24. 73. Mira. 75. Cur Deus singularia ex- hibet? 74.

MIDAS. Quae eius ara; & quare erecta? 100. 11.

MISERICORDIA. Eius insignia. 667. 25. Ara. 23. & 26. Quare cum ara luventutis? 25. Vid. Deus. 11.

MONACHVS. I. Quam proprium illorum Baptista lachryma- rum! 300. 50. Et vita perfecta. 24. 21. & 29. Ma- gnum, qui non sui. 2. Qui perfectus, religionis est filius. 3. Quid in illis peracta negatio sui? 53. 14. Semper perfectione floreat. 329. 15. Cur per- fecti similes vino mero? 169. 22. Luminarium imi- tantur eursum. 16. Munus Monachorum Patrie caelestis desiderium. 190. 18. Quomodo non bonus, qui non melior. 24. Extra minime attenduntur vanitates, si interius liberantur imperfectiones. 26. 7. Descriptio animi fluctantis in via virtutis. 177. 17. Nulla saeculi memoria, perseverante flamma, 29. 14.

II. Monachi vocati. Quanti nocenti vocatio- nis negligentia in spiritali vita! 50. 13. Vera voca- tio, vel falsa a proposito. 161. 2. Ubi status non perfectio, sit suspiciosa vocatio. 26. 5. Vere vocati in claustrum, qui non in commodum. Cur con- feruntur Lexae? 163. 7. Terminae concipienti; 12. Topatio; 15. Lunae curli; 26. Pigris agendo; ni- hil agitur. 9. & 18. Pignus virtutis restitudo vocatio- nis. 675. 7. Vbi in vocacione viciostas, inlar- morum mutabilitas. 9. Quae vocatio sine vocatio- ne? 7. Miserrimi, qui ab illa recedunt. 56. 16. Ca- rent cerebro, quibus vocacionis oblitio. 162. 5. Quantum periculum! 21. In desidium propensio. 5. Unde desidia amata, si pridem invita? 8. Dei gra- tia in vanum recepta. 9. Vacui, qui debebant esse pleni. 4. 10. Vel in plantatione, arbores eradicata. 21. Unde steriles? 13. In que precipitia illos impellit sociordia? 16. Corruunt dum ascendere cupiunt. 17. Dormiunt, quo alij requiescere nequeunt. 25. Ubi gratia vocacionis non est opus, non est fructus. 10. Unde erga Monasterium salidum? 675. 3. Quantum & in quibus. 9.

III. Monachi antici. V saeculari. Quae pericula extra claustra? 26. 6. Fides servata saeculo, destruit virtutes in claustru. 4. Monachi sine animo religio- nis, omnino saeculares. 7. Non adificat, qui non edificatur. 10. Quid saecularis Monachus, si intra claustra reclusus? 6. Gratias sursum, con- versio reverts in saeculum. 16. Et saeculo venenum & pestis Monacho. 672. 1. Illecebra vomicae, affectio vulnera. 2. Non sit relictus mundus, si manet affectus. 5. Cadere, arbitrarum proficere. 166. 15. Et status deformitatem, perfectiois. 16. Semel laxi, priores quae saeculares. 8. & 18. Cur conser- vantur aceto? 22. Sunt inconvertibiles. 24. Qua- re? 25. Si aliquando conversio, debet adierit mi- raculo. 26. Qui corrupti, fere hypocrita. 491. 9. Quinam, & qualis corum spiritus lunaticus? 176. 17. Cor inflabilis? 16. Qui moribus corruptus, peccatorum ostendiculum, etiam saecularibus scen- dalum. 27. 10. Eius conditio & status. 13. Remo- diu

MARTYRES.

Eorum virtus fulget in arduis. 240. 1. Illis dulce pro Christo pati. 227. 2. 247. 1. Praesentia in quo? 1. Vel iacuricibus gaudia, & amoris flamma impel- luntur ad vulnera. 1. Cadendo vincunt. 495. 1. Vic- toris cruciatus; victor, qui videtur. 3. Vulnera virtu- tis signa. 246. 2. Maius tormentum, delictum. 2. Unde quae vulnera, lata? 4. Dona caelestia illorum poene contraria. 258. 1. Quomodo dum patiuntur, caelestibus collocantur? 2. Levatur pondere pressi. 3. Locus beatitudinis obscuritas carceris, & habitatio in catenis. 4. Gloria in vita. 7. Quomodo pulchritudo ex vul- neribus? 9. Et gloria vel in passionibus. 11. Gloriz apparet splendor, ubi finitur labor. 12. Inter certami- nauat Jesu praesentia. 13.

MATER.

Pro nutrice & socru. 16. 31. Plures acceptiones huius vocis. 16. Discernit inter Matronam & Matrem- familias. 14. Sequuntur filiae maternos mores. 37. Quae inter Ethnicos Magna Mater, & quare in circuta sedis eius sedes vacuae? 561. 2. Cur sympana, eius s insignia? 508. 30. Quare in eius sinu figura. 0 23. 10. 6. Quae Ma- ter Matula, & ritus in eius figura? 43. 29.

MEL.

In infaniam. 186. 6. Cur arceat ut sacris? 3.

MENSA.

Pro lecto discubitus. 370. 21. Discubitus & ac- cubitus pro sessione ad mensam. 21. Quid inter Ac- cubitare ad mensam, discumbere & recumbere? 16. Prisci proprie saebant, non discumbebant. 25. Inter- dum singularis singularis mensa. 17. Formine Romanae in convivij cubantes, non Anticae. 18. Ufus Principum ad mensam cum filijs. 17. Ornatus mensarum in discub- itum. 19. Modus accubandi. 20. Quid sublellia in convivij? 17. An deponerent soles? 19. Quoam in convivij locus honoratio? 20. Quid Silicicia & Le- cisternia? 25.

MERITA.

Unde doctibus spectabilis, iugulari a meritis? 30. 2. 3. Ubi meritorum insignia, cur necessaria patientia? 450. 3. Vid. Invidia. Si merita interventiones, exulant merita. 427. 12. In dignitate si non merita, surgent iu- menta insulara. 430. 5. Auditoris honorum non ab au- thoritate honoris, sed a meritis. 1. Sine illis honor inani- bus. 11. Inxta merita vel demerita; gloria throni, aut ignominia. 14. Merita si despecta, quasi non habita. 119. 8. Ex meritis vanitas, est meritorum pauper- ties. 602. 7. Merita ex praesumptione, vacuitates cerebri. 8. Dignitates, non sunt merita fungentis. 7. Si- ne meritis honor, non est splendor. 13. Interdum Principis gratia, indignorum merita. 14. Debent hono- rari, quamvis non sint Patrigene. 223. 6. Vid. Digni- tas, Electio, Patria, Tom. VII.